
      Z á p i s  
                                                       z 82.A schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                    konané dne 27.6.2018  
 
1. Zahájení a schválení programu  
    Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
   Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, Ing.Talpa, p. Barták, Mgr.Vašíčková  
  Omluveni : Mgr. Stross 
   Hlasování o schválení programu : přítomno : 5          pro : 5  
 
2. VII.82.A/2600/1 : Dodatek ke smlouvě s euro AWK  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál Dodatek ke smlouvě s euro AWK  
    Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková )  
 
3. VII.82.A/2600/2 Věc : Konkurzní řízení na funkci ředitel/ky Mateřské školy, Brno, Synkova 24, p.o.  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledek konkurzního řízení na funkci ředitel/ky Mateřské školy Brno,  
                        Synkova 24 p.o.  
                        RMČ souhlasí se jmenováním pana Otakara Koláře do funkce ředitele Mateřské školy, Brno, 
                        Synkova 24 p.o.  
      Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková )  
 
4. VII.82.A/2600/3 Věc : Schválení splátkového kalendáře 
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře na dlužný nedoplatek za nájemné za období 
                        od února  - dubna 2018 v celkové výši 5 226,- Kč se splátkami ve výši 500,- Kč měsíčně tj.  
                        celkem 11 splátek s manžely Gabrielou a Milošem Simonovými, Josefy Faimonové 5, byt č. 6  
                        Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně 
                        řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  
      přítomno : 6       pro: 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková )  
 
5. VII.82.A/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 12/2018  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2018, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu  
                        dle přílohy  
     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková )  
 
6. VII.82.A/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské školy Puchýřova 
                                           Výzva k podání nabídky  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje  
                          Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské  
                          školy Puchýřova a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                          termín pro podání nabídek 17.7.2018 do 11.00 hod. 
                                       pro otevírání obálek 17.7.2018 od 11.00 hod. 
                           následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                           RMČ jmenuje  
                           Komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace , hodnocení nabídek ve složení 
                           Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Bc.Lada Benešová, Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Jaromír Talpa 
                           Náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg  
                           Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy, jednáním za Statutární  
                           město Brno , MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky  



                        RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                       Ukládá vedoucí  ORG ÚMČ Brno -Líšeň  
                       Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění  
                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
                      přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková ) 
 
7. VII.82.A/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť Synkova, Elplova,  
                                            Hochmanova a Hubrova v MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídky  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ schvaluje  
                           Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť Synkova, 
                            Elplova, Hochmanova a Hubrova v MČ Brno -Líšeň a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2  
                            tohoto zápisu  
                            termín pro podání nabídek 17.7.2018 do 8.00 hod. 
                                        pro otevírání obálek 17.7.2018 od 8.00 hod. 
                           následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                          RMČ jmenuje  
                          Komisi k provádění úkonů  - otevírání obálek , posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek ve složení  
                          Členové : Mgr.Alena Stejskalová, Ivan Kůs, PhDr. Miloš Freiberg, Veronika Kozáková, Šárka Vodičková, 
                                          Ing.arch. Iva Kremitovská  
                          Náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták, Ing.Jaromír Talpa, Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Irena  
                                      Sehnalová, Mgr.David Staněk  
                           Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy, jednáním za Statutární 
                           město Brno , MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 
                          RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                          Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň zajistit odeslání výzvy a její uveřejnění  
                          se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
       přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták Vašíčková )  
 
8. VII.82.A/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská –  
                                             vybavení učeben ICT – výběr nejvhodnější nabídky , návrh smlouvy  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
       Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská 

- Vybavení učeben ICT jako nejvhodnější nabídku ENGEL  s.r.o., Brno – Židenice, Židenice,  
                          Mikšíčkova 1129/44, IČO : 46979727 
                          RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno -Líšeň a dodavatelem ENGEL  
                          s.r.o., Brno -Židenice, Židenice, Mikšíčkova 1129/44, IČO : 46979727 na Zvýšení kvality vzdělávání  
                         na ZŠ Novolíšeňská – vybavení učeben ICT, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                         pověřuje p. starostu podpisem smlouvy  
                                          vedoucí ORG podpisem oznámení o  výběru nejvhodnější nabídky  
                          ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější  
                          nabídky, T : bezodkladně  
         přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková )  
 
9. VII.82.A/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Osvětlení tří přechodů pro chodce v Brně – Líšni –  
                                            výzva k podání nabídky  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ schvaluje  
                        Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Osvětlení tří přechodů pro chodce 
                        v Brně -Líšni a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2+3 tohoto zápisu  
                        termín pro podání nabídek 17.7.2018 do 10.00 hod. 
                                     pro otevírání obálek 17.7.2018 od 10.00 ho.d 
                        následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  



                       RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , posuzování kvalifikace, hodnocení 
                       nabídek ve složení  
                       členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg 
                       náhr. Ing.Luboš Věrný, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa 
                       pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  - podpisem výzvy , jednáním za Statutární 
                       město Brno , MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky  
                       RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                       RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň  
                        Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění  
                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně  
         přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková )  
 
10. VII.82.A/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na deratizaci veřejných prostranství  
                                            v MČ Brno -Líšeň – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ vylučuje účastníka výběrového řízení Tomáš Rytíř, Brno – Řečkovice a Mokrá Hora, Řečkovice, 
                         Žitná 1731/44, IČ : 87126273, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu 
                         Rámcová dohoda na deratizaci veřejných prostranství v MČ Brno -Líšeň pro nesplnění podmínek  
                         zadavatele  
                         pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení  
                         ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka z  
                         výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  
                         RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda na deratizaci veřejných  
                         Prostranství v MČ Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku AGENTURA -TERNO s.r.o., Praha 1 , 
                         Nové město , Politických vězňů 912/10, IČO : 61060054 
                         RMČ schvaluje dohodu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a dodavatelem  
                         AGENTURA – TERNO  s.r.o., Praha 1, Nové město, Politických vězňů 912/10, IČO : 61060054 na  
                         Rámcová dohoda na deratizaci veřejných prostranství v MČ Brno -Líšeň, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                         Pověřuje p. starostu podpisem dohody  
                                          Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  
                        Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                        T : bezodkladně 
      Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková )  
 
11. Závěr 
       Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
 
 
                  Mgr. Břetislav Štefan                                                                                 PhDr. Miloš Freiberg 
                          Starosta                                                                                                      místostarosta  
                           
 



						Z á p i s 

                                                       z 82.A schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                    konané dne 27.6.2018 



1. Zahájení a schválení programu 

    Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

   Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, Ing.Talpa, p. Barták, Mgr.Vašíčková 

  Omluveni : Mgr. Stross

   Hlasování o schválení programu : přítomno : 5          pro : 5 



2. VII.82.A/2600/1 : Dodatek ke smlouvě s euro AWK 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ stahuje z programu schůze materiál Dodatek ke smlouvě s euro AWK 

    Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková ) 



3. VII.82.A/2600/2 Věc : Konkurzní řízení na funkci ředitel/ky Mateřské školy, Brno, Synkova 24, p.o. 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledek konkurzního řízení na funkci ředitel/ky Mateřské školy Brno, 

                        Synkova 24 p.o. 

                        RMČ souhlasí se jmenováním pana Otakara Koláře do funkce ředitele Mateřské školy, Brno,

                        Synkova 24 p.o. 

      Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková ) 



4. VII.82.A/2600/3 Věc : Schválení splátkového kalendáře

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře na dlužný nedoplatek za nájemné za období

                        od února  - dubna 2018 v celkové výši 5 226,- Kč se splátkami ve výši 500,- Kč měsíčně tj. 

                        celkem 11 splátek s manžely Gabrielou a Milošem Simonovými, Josefy Faimonové 5, byt č. 6 

                        Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně

                        řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu 

      přítomno : 6       pro: 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková ) 



5. VII.82.A/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 12/2018 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2018, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu 

                        dle přílohy 

     přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková ) 



6. VII.82.A/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské školy Puchýřova

                                           Výzva k podání nabídky 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje 

                          Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Nábytek – vybavení třídy mateřské 

                          školy Puchýřova a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                          termín pro podání nabídek 17.7.2018 do 11.00 hod.

                                       pro otevírání obálek 17.7.2018 od 11.00 hod.

                           následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                           RMČ jmenuje 

                           Komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace , hodnocení nabídek ve složení

                           Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Bc.Lada Benešová, Ing.arch. Iva Kremitovská, Ing.Jaromír Talpa

                           Náhr. Sylva Dudová, Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg 

                           Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy, jednáním za Statutární 

                           město Brno , MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky 

                        RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                       Ukládá vedoucí  ORG ÚMČ Brno -Líšeň 

                       Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 

                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně

                      přítomno : 6            pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková )



7. VII.82.A/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť Synkova, Elplova, 

                                            Hochmanova a Hubrova v MČ Brno – Líšeň – výzva k podání nabídky 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ schvaluje 

                           Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rekonstrukce dětských hřišť Synkova,

                            Elplova, Hochmanova a Hubrova v MČ Brno -Líšeň a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 

                            tohoto zápisu 

                            termín pro podání nabídek 17.7.2018 do 8.00 hod.

                                        pro otevírání obálek 17.7.2018 od 8.00 hod.

                           následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                          RMČ jmenuje 

                          Komisi k provádění úkonů  - otevírání obálek , posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek ve složení 

                          Členové : Mgr.Alena Stejskalová, Ivan Kůs, PhDr. Miloš Freiberg, Veronika Kozáková, Šárka Vodičková,

                                          Ing.arch. Iva Kremitovská 

                          Náhr. Mgr.Tereza Vašíčková, Ladislav Barták, Ing.Jaromír Talpa, Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Irena 

                                      Sehnalová, Mgr.David Staněk 

                           Pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy, jednáním za Statutární

                           město Brno , MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky

                          RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                          Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň zajistit odeslání výzvy a její uveřejnění 

                          se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně

       přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták Vašíčková ) 



8. VII.82.A/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská – 

                                             vybavení učeben ICT – výběr nejvhodnější nabídky , návrh smlouvy 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

       Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská

· Vybavení učeben ICT jako nejvhodnější nabídku ENGEL  s.r.o., Brno – Židenice, Židenice, 

                          Mikšíčkova 1129/44, IČO : 46979727

                          RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno -Líšeň a dodavatelem ENGEL 

                          s.r.o., Brno -Židenice, Židenice, Mikšíčkova 1129/44, IČO : 46979727 na Zvýšení kvality vzdělávání 

                         na ZŠ Novolíšeňská – vybavení učeben ICT, která tvoří přílohu č. 4 zápisu

                         pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

                                          vedoucí ORG podpisem oznámení o  výběru nejvhodnější nabídky 

                          ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 

                          nabídky, T : bezodkladně 

         přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková ) 



9. VII.82.A/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Osvětlení tří přechodů pro chodce v Brně – Líšni – 

                                            výzva k podání nabídky 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ schvaluje 

                        Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Osvětlení tří přechodů pro chodce

                        v Brně -Líšni a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2+3 tohoto zápisu 

                        termín pro podání nabídek 17.7.2018 do 10.00 hod.

                                     pro otevírání obálek 17.7.2018 od 10.00 ho.d

                        následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                       RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , posuzování kvalifikace, hodnocení

                       nabídek ve složení 

                       členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg

                       náhr. Ing.Luboš Věrný, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa

                       pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  - podpisem výzvy , jednáním za Statutární

                       město Brno , MČ Brno -Líšeň u této veřejné zakázky 

                       RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                       RMČ ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno -Líšeň 

                        Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 

                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 

         přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková ) 



10. VII.82.A/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na deratizaci veřejných prostranství 

                                            v MČ Brno -Líšeň – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ vylučuje účastníka výběrového řízení Tomáš Rytíř, Brno – Řečkovice a Mokrá Hora, Řečkovice,

                         Žitná 1731/44, IČ : 87126273, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu

                         Rámcová dohoda na deratizaci veřejných prostranství v MČ Brno -Líšeň pro nesplnění podmínek 

                         zadavatele 

                         pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení 

                         ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka z 

                         výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

                         RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda na deratizaci veřejných 

                         Prostranství v MČ Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku AGENTURA -TERNO s.r.o., Praha 1 ,

                         Nové město , Politických vězňů 912/10, IČO : 61060054

                         RMČ schvaluje dohodu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a dodavatelem 

                         AGENTURA – TERNO  s.r.o., Praha 1, Nové město, Politických vězňů 912/10, IČO : 61060054 na 

                         Rámcová dohoda na deratizaci veřejných prostranství v MČ Brno -Líšeň, která tvoří přílohu č. 4 zápisu

                         Pověřuje p. starostu podpisem dohody 

                                          Vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                        Ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                        T : bezodkladně

      Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Talpa, Barták, Vašíčková ) 



11. Závěr

       Schůzi ukončil pan starosta.









                  Mgr. Břetislav Štefan                                                                                 PhDr. Miloš Freiberg

[bookmark: _GoBack]                          Starosta                                                                                                      místostarosta 

                          



